INGENIEURBUROANDORFER
Oberes Bergfeld 6 94136 Thyrnau

Einleiten von Niederschlagswasser aus den Baugebieten
,Generationenwohnen® und ,,Ehemaliges Kieswerk" liber
einen RRT und unbenannten Graben zum Steppbach >
GaiRa

Antragsteller:
Gemeinde Tiefenbach

Pilgrimstr. 2
94113 Tiefenbach

INHALTSVERZEICHNIS

zum Wasserrechtsantrag
vom 20.08.2025

Beilage 1 Erlauterungsbericht

Beilage 2 Hydrotechnische Berechnungen

Beilage 3 Ubersichtslageplan

Beilage 4 Lageplan

Beilage 5 Lageplan

Beilage 6 Lageplan mit Regeneinzugskarte

Beilage 7 Lageplan Regenruckhalteteich

Beilage 8 Regenrtckhalteteich, Langs- und Querprofile
Beilage 9 Drosselschacht

Beilage 9a RW-Behandlung vom Parkplatz Netto

Eigentumerverzeichnis mit

Beilage 10
Lageplan

: 25.000

:5.000

:1.000

:1.000

1200

: 200

125

150

:2.000




